DE SERVICIO:230970400341

RMU:90240 97-04-13 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:33DV02H183311210

LÍMITE DE PAGO:08 AGO 25

CORTE A PARTIR:09 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:L384YP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-22 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,945

$2,945

(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/07/2025 10:44:14hrsCALLE HIDALGO19S/NCOL. CENTRONANACAMILPANANACAMILPA DE MARIANO ARISTATLAXCALAMEXICOCP 90280

90240 97-04-13 XAXX-010101 001 CFE